АДМИНИСТРАЦИЯ СВЕТЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.03.2020

               № 23-т
	О внесении изменений в схему теплоснабжения Светловского сельского поселения

В соответствии с  Федеральными   законами:  от  10.08.2017 года   № 190-ФЗ            «О теплоснабжении»,  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Светловского сельского поселения, утвержденного Решением Светловской сельской Думы от 25.09.2015 № 175 (285), администрация Светловского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в актуализированную схему теплоснабжения Светловского сельского поселения Котельничского района Кировской области, утвержденную Решением Светловской сельской Думы от 05.04.2019 № 90/1 следующего характера:

1.1. Таблицу 2. «Отключенные квартиры от СЦТ и изменение тепловой нагрузки ж/д» дополнить тремя адресами отключенных от СЦТ квартир:
	№ п/п
	Адрес
	№ отключенных квартир от системы центрального отопления. (площадь отключенной кварти ры S, кв.м.)

	1
	Ул.Ленина д.16
	Отключена квартира № 6 (40,0 кв.м.)

	2
	Ул.Молодежная д. 4
	Отключена квартира № 10 (49,8 кв.м.)

	3
	Ул.Комсомольская д.1
	Отключена квартира № 18 (66,8 кв.м.)

Настоящее постановление:
- опубликовать в «Информационном бюллетене»

- разместить на официальном сайте Котельничского муниципального района в сети «Интернет»
Глава администрации

Светловского сельского поселения

Л.В.Вычугжанина
_______________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

Глава администрации

Светловского сельского поселения                                         Л.В.Вычугжанина